Abd Al-Fattāh, Ahmad.(Thn 2004). *Mu'jam Mushthalahāt At-Tarbiyah lafdzan wa ishtilāhan*. Percet Dār Al-Wafā. Al-Iskamdariyya-Mesir. Tnp cet.

Abdul Majid, Dian Andayani, 2012, *Pendidikan Karakter Perspektif Islam*, Bandung: PT Remaja Rosdakarya .

Abū Al-FidāIsmā'īl Ibn Katsīr Al-Qorosy Al-Dimasyqiy.(thn2000/1420H). *Tafsir al-quran al-adzīm*. Sāmī Muhammad salāmah (peneliti).Percetakan Dār Al-Thoyyibah-KSA.Cet 2.

Al-Badhāwiy. *An-Wāru At-Tanzīl wa Asrōru At-Ta'wīl*. Tnp thn& cet.

Al-Harwiy Abu U'baid Al-Qōsim bin Salām.(1396H). *Gharīb Al-Hadīts*. Muhammad Abd Al-Mu'īd Khān (peneliti).Dār Al-Kutub Al-Arabi.Cet 1.

Al-Jauhariy. *Al-Shahhāh fī Al-Lughah*. Dār Shadir. Bairut. Tnp thn& cet.

Al-Rāghib Al-Ashbahaniy. *Mufradāt Al-Rāghib Al-Ashbahaniy*. Cetakan Mushtafa Al-Babiy Al-Halbiy-Kiaro, Mesir. Tnp thn& cet.

Ibn Fāris Abu Al-Husain Ahmad.(1423H/2002M).*Mu'jam Maqoyīs Al-Lughah*. Abdul Salam Muhammad Harun (peneliti). Ittihād Al-Kutub Al-Arab.Tnp thn& cet.

Ibn Mandzūr, Muhammad ibn Mukrom Al-Afriqīy Al-Mashriy. *Lisān Al-'Arab*.Percetakan Dār Shādir-Bairut.Cet 1. Tnp thn.

Ibn Qoyyim Al-Jauziyah.(1971). *Tuhfah Al-Mudūd bi Ahkām Al-Maulūd*.Abd.